
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сад -  Базовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2021 п.Крынка

О создании бракеражной комиссии 
на 2021\2022 учебный год

В целях организации контроля за качеством питания обучающихся в школьной столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракиражную комиссию в количестве 4 человек
2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

• Председатель -  Трегубова Ю.В. социальный педагог;

Члены комиссии:
• Дараган В.А. -  учитель
• Бровченко К.Л. - учитель
• Коробкина Д.И. - учитель

3. Бракеражной комиссии проводить ежедневную пробу приготовленных блюд и 
делать записи о качестве данной продукции в бракеражном журнале

4. В случае неудовлетворительного качества продукции незамедлительно сообщать 
директору школы.

5. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Л.В.Гулиеву- заведующего 

хозяйством школы.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

О.В.Сукач

Трегубова Ю.В. 0 ^ ^  

Дараган В.А.
Бровченко К.Л.
Коробкина Д.И. - Г  

Гулиева Л.В U M ' l i t  j


